
          

    
    
      
  
    
      
        Norėdami produktą įdėti į pageidavimų sąrašą, turite prisijungti

        

        
            
        
      

      
       
            Tęsti prekių paiešką
            Prisijungti
       

      

    

  







                

                
    

    
                
                      

          
              
                
                  

                  
                      Pradinis puslapis
                  

                  

                

                
                  	
  
    0
    Krepšelis
  

	
  
    0
    Norų sąrašas
  



                

                
                  	
        
                          
                        PREKIŲ KATALOGAS
                    
      
	
        
                          
                        Prekių ženklai
                    
      
	
        
                          
                        Parduotuvės
                    
      
	
        
                          
                        Kontaktai
                    
      
	
        
                          
                        Akcijos
                    
      
	
          
        
        Prisijungti
      
    


                

                
  	Turite klausimų?
	
          +370 655 94094
        
	
            eshop@krinona.lt
        





              


              

                                                                


                      
              
  
  
    
      

      
        Prekių katalogas
      

      

    


    
      	
            
                Buitinė technika
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Buitinė technika
      

      

    


    
      	
            
                Namų švara
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Namų švara
      

      

    


    
      	
            
                Dulkių siurbliai ir jų priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Dulkių siurbliai ir jų priedai
      

      

    


    
      	
            
                Robotai siurbliai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Robotai siurbliai
      

      

    


    
      	
            
                Robotai siurbliai su plovimo funkcija
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Įkraunami dulkių siurbliai
            
                      
	
            
                Plaunantys dulkių siurbliai
            
                      
	
            
                Cikloniniai dulkių siurbliai
            
                      
	
            
                Dulkių siurbliai su vandens filtru
            
                      
	
            
                Dulkių siurbliai su maišeliais
            
                      
	
            
                Priedai dulkių siurbliams
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Priedai dulkių siurbliams
      

      

    


    
      	
            
                Dulkių siurblio filtrai
            
                      
	
            
                Dulkių siurblio maišeliai
            
                      
	
            
                Kiti dulkių siurblio priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Dulkių siurblys šluota
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Šluotos
            
                      
	
            
                Prietaisai, valantys karštais garais
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Prietaisai, valantys karštais garais
      

      

    


    
      	
            
                Karštais garais valančių prietaisų priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Langų valymo prietaisai
            
                      
	
            
                Šiukšliadėžės
            
                      
	
            
                Muilo dozatoriai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Patalpų šildymas, vėdinimas
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Patalpų šildymas, vėdinimas
      

      

    


    
      	
            
                Oro šildytuvai
            
                      
	
            
                Oro valytuvai
            
                      
	
            
                Kvapų difuzoriai
            
                      
	
            
                Oro drėkintuvai
            
                      
	
            
                Ventiliatoriai
            
                      
	
            
                Eteriniai aliejai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Drabužių, avalynės priežiūra
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Drabužių, avalynės priežiūra
      

      

    


    
      	
            
                Lygintuvai, lyginimo lentos ir priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Lygintuvai, lyginimo lentos ir priedai
      

      

    


    
      	
            
                Garų lygintuvai
            
                      
	
            
                Elektriniai lygintuvai
            
                      
	
            
                Lygintuvai su boileriais
            
                      
	
            
                Lyginimo sistemos
            
                      
	
            
                Lyginimo lentos
            
                      
	
            
                Kelioniniai lygintuvai
            
                      
	
            
                Priedai lygintuvams
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Pūkų surinkėjai
            
                      
	
            
                Batų džiovintuvai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Elementai ir įkrovikliai
            
                      
	
            
                Griliai ir jų priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Griliai ir jų priedai
      

      

    


    
      	
            
                Kamado griliai
            
                      
	
            
                Turistiniai griliai
            
                      
	
            
                Elektriniai griliai
            
                      
	
            
                Dujiniai griliai
            
                      
	
            
                Grilių priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Grilių priedai
      

      

    


    
      	
            
                Dūmų generatoriai rūkymui
            
                      
	
            
                Grilio įrankiai
            
                      
	
            
                Kamado grilių priedai
            
                      
	
            
                Karščiui atsparios grilio pirštinės
            
                      
	
            
                Maistiniai termometrai
            
                      
	
            
                Medžio anglis
            
                      
	
            
                Medžio drožlės, dulkės ir kaladėlės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kazanai
            
                      
	
            
                Ketaus puodai
            
                      
	
            
                Lauko griliai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kavos aparatai, kava, arbata
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kavos aparatai, kava, arbata
      

      

    


    
      	
            
                Kavos aparatai ir priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kavos aparatai ir priedai
      

      

    


    
      	
            
                Pusiau automatiniai kavos aparatai
            
                      
	
            
                Automatiniai kavos aparatai
            
                      
	
            
                Espresso kavinukai
            
                      
	
            
                Turkiškos kavos virimo aparatai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Pieno putų plaktuvai
            
                      
	
            
                Kavamalės
            
                      
	
            
                Kavos, arbatos nuspaudėjai
            
                      
	
            
                Puodeliai, stiklinės
            
                      
	
            
                Kava ir jos produktai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kava ir jos produktai
      

      

    


    
      	
            
                Kava pupelėmis
            
                      
	
            
                Malta kava
            
                      
	
            
                Kavos kapsulės
            
                      
	
            
                Kavos pagalvėlės
            
                      
	
            
                Karštas šokoladas
            
                      
	
            
                Saldainiai
            
                      
	
            
                Sirupai, tyrės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Arbata
            
                      
	
            
                Šokolado barstikliai
            
                      
	
            
                Kavos aparatų filtrai
            
                      
	
            
                Nukalkinimo skystis
            
                      
	
            
                Valymo tabletės
            
                      
	
            
                Vienkartiniai puodeliai
            
                      
	
            
                Kiti priedai
            
                      


    

  


              

                      


    

  


              

                      
	
            
                Smulki virtuvės įranga
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Smulki virtuvės įranga
      

      

    


    
      	
            
                Kokteilinės
            
                      
	
            
                Maisto džiovyklės
            
                      
	
            
                Mikseriai / Plaktuvai
            
                      
	
            
                Sulčiaspaudės
            
                      
	
            
                Trintuvai / blenderiai
            
                      
	
            
                Maisto kombainai
            
                      
	
            
                Mėsmalės
            
                      
	
            
                Tarkavimo mašinos, sunktuvai
            
                      
	
            
                Griliai ir jų priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Griliai ir jų priedai
      

      

    


    
      	
            
                Kamado griliai
            
                      
	
            
                Lauko griliai
            
                      
	
            
                Turistiniai griliai
            
                      
	
            
                Elektriniai griliai
            
                      
	
            
                Dujiniai griliai
            
                      
	
            
                Ketaus puodai
            
                      
	
            
                Kazanai
            
                      
	
            
                Grilių priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Grilių priedai
      

      

    


    
      	
            
                Maistiniai termometrai
            
                      
	
            
                Dūmų generatoriai rūkymui
            
                      
	
            
                Grilio įrankiai
            
                      
	
            
                Kamado grilių priedai
            
                      
	
            
                Karščiui atsparios grilio pirštinės
            
                      
	
            
                Medžio anglis
            
                      
	
            
                Medžio drožlės, dulkės ir kaladėlės
            
                      


    

  


              

                      


    

  


              

                      
	
            
                Virduliai
            
                      
	
            
                Daugiafunkciniai puodai
            
                      
	
            
                Elektrinės kiaušinių viryklės
            
                      
	
            
                Elektrinės krosnelės
            
                      
	
            
                Elektriniai garpuodžiai
            
                      
	
            
                Karšto oro gruzdintuvės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Karšto oro gruzdintuvės
      

      

    


    
      	
            
                Gruzdintuvių priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kavamalės
            
                      
	
            
                Ledų, ledukų gaminimo aparatai
            
                      
	
            
                Maisto atliekų smulkintuvai
            
                      
	
            
                Maisto svarstyklės
            
                      
	
            
                Pieno putų plaktuvai
            
                      
	
            
                Skrudintuvai
            
                      
	
            
                Spragėsių gaminimo aparatai (POPCORN)
            
                      
	
            
                Vakuumavimo aparatai
            
                      
	
            
                Elektriniai keptuvai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Elektriniai keptuvai
      

      

    


    
      	
            
                Sumuštinių keptuvės
            
                      
	
            
                Elektrinės blynų, vaflių keptuvės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Cirkuliatoriai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kavos aparatai, kava, arbata
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kavos aparatai, kava, arbata
      

      

    


    
      	
            
                Kavos aparatai ir priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kavos aparatai ir priedai
      

      

    


    
      	
            
                Pusiau automatiniai kavos aparatai
            
                      
	
            
                Automatiniai kavos aparatai
            
                      
	
            
                Espresso kavinukai
            
                      
	
            
                Turkiškos kavos virimo aparatai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Pieno putų plaktuvai
            
                      
	
            
                Kavamalės
            
                      
	
            
                Kavos, arbatos nuspaudėjai
            
                      
	
            
                Puodeliai, stiklinės
            
                      
	
            
                Kava ir jos produktai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kava ir jos produktai
      

      

    


    
      	
            
                Kava pupelėmis
            
                      
	
            
                Malta kava
            
                      
	
            
                Kavos kapsulės
            
                      
	
            
                Kavos pagalvėlės
            
                      
	
            
                Karštas šokoladas
            
                      
	
            
                Saldainiai
            
                      
	
            
                Sirupai, tyrės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Arbata
            
                      
	
            
                Šokolado barstikliai
            
                      
	
            
                Kavos aparatų filtrai
            
                      
	
            
                Nukalkinimo skystis
            
                      
	
            
                Valymo tabletės
            
                      
	
            
                Vienkartiniai puodeliai
            
                      
	
            
                Kiti priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Maisto ruošimas
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Maisto ruošimas
      

      

    


    
      	
            
                Virtuvės ir stalo reikmenys
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Virtuvės ir stalo reikmenys
      

      

    


    
      	
            
                Peiliai ir jų priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Peiliai ir jų priedai
      

      

    


    
      	
            
                Virtuviniai peiliai
            
                      
	
            
                Peilių rinkiniai
            
                      
	
            
                Peilių dėklai, stovai
            
                      
	
            
                Peilių galąstuvai
            
                      
	
            
                Sulankstomi peiliai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Pjaustymo lentelės
            
                      
	
            
                Maisto pjaustyklės
            
                      
	
            
                Prieskonių malūnėliai
            
                      
	
            
                Tarkos
            
                      
	
            
                Įrankiai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Įrankiai
      

      

    


    
      	
            
                Česnako spaustukai
            
                      
	
            
                Įrankiai kauliukams / sėkloms išimti
            
                      
	
            
                Kamščiatraukiai, atidarytuvai
            
                      
	
            
                Samčiai, kiaurasamčiai
            
                      
	
            
                Mentelės, teptukai
            
                      
	
            
                Skardinių atidarytuvai
            
                      
	
            
                Skustukai
            
                      
	
            
                Žnyplės maistui
            
                      
	
            
                Stalo įrankiai
            
                      
	
            
                Grūstuvės bulvėms
            
                      
	
            
                Žirklės
            
                      
	
            
                Daugkartiniai šiaudeliai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Indai maisto laikymui ir ruošimui
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Indai maisto laikymui ir ruošimui
      

      

    


    
      	
            
                Indai maisto laikymui
            
                      
	
            
                Salotinės, džiovintuvai, koštuvai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Padėklai, kilimėliai, pirštinės
            
                      
	
            
                Kiti virtuvės reikmenys
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kiti virtuvės reikmenys
      

      

    


    
      	
            
                Laikmačiai
            
                      
	
            
                Maisto termometrai
            
                      
	
            
                Karamelizatoriai ir jų priedai
            
                      
	
            
                Kaitlentės gramdikliai
            
                      
	
            
                Konditeriniai maišeliai, švirkštai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Taurių dekoracijos
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Puodai, keptuvės, skardos, kepimo formos
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Puodai, keptuvės, skardos, kepimo formos
      

      

    


    
      	
            
                Keptuvės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Keptuvės
      

      

    


    
      	
            
                Indukcinės keptuvės
            
                      
	
            
                Neindukcinės keptuvės
            
                      
	
            
                Ketaus (špižinės) keptuvės
            
                      
	
            
                Keptuvių priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Puodai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Puodai
      

      

    


    
      	
            
                Indukciniai puodai
            
                      
	
            
                Neindukciniai puodai
            
                      
	
            
                Ketaus puodai
            
                      
	
            
                Kazanai
            
                      
	
            
                Puodų rinkiniai
            
                      
	
            
                Greitpuodžiai
            
                      
	
            
                Daugiafunkciniai puodai
            
                      
	
            
                Puodų priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kepimo indai, formos
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kepimo indai, formos
      

      

    


    
      	
            
                Kepimo indai
            
                      
	
            
                Kepimo formos
            
                      
	
            
                Sausainių formelės
            
                      
	
            
                Silikoninės formelės saldainiams
            
                      
	
            
                Ledų formelės ir priedai
            
                      


    

  


              

                      


    

  


              

                      
	
            
                Termosai, gertuvės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Termosai, gertuvės
      

      

    


    
      	
            
                Termosai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Termosai
      

      

    


    
      	
            
                Termosai skysčiams
            
                      
	
            
                Maistiniai termosai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Termosiniai kelioniniai puodeliai
            
                      
	
            
                Gertuvės
            
                      


    

  


              

                      


    

  


              

                      
	
            
                Griliai ir jų priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Griliai ir jų priedai
      

      

    


    
      	
            
                Kamado griliai
            
                      
	
            
                Lauko griliai
            
                      
	
            
                Turistiniai griliai
            
                      
	
            
                Elektriniai griliai
            
                      
	
            
                Dujiniai griliai
            
                      
	
            
                Ketaus puodai
            
                      
	
            
                Kazanai
            
                      
	
            
                Grilių priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Grilių priedai
      

      

    


    
      	
            
                Maistiniai termometrai
            
                      
	
            
                Dūmų generatoriai rūkymui
            
                      
	
            
                Grilio įrankiai
            
                      
	
            
                Kamado grilių priedai
            
                      
	
            
                Karščiui atsparios grilio pirštinės
            
                      
	
            
                Medžio anglis
            
                      
	
            
                Medžio drožlės, dulkės ir kaladėlės
            
                      


    

  


              

                      


    

  


              

                      
	
            
                Laisvalaikio prekės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Laisvalaikio prekės
      

      

    


    
      	
            
                Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
      

      

    


    
      	
            
                Elektriniai paspirtukai
            
                      
	
            
                Elektriniai dviračiai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Elektriniai dviračiai
      

      

    


    
      	
            
                Sulankstomi elektriniai dviračiai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Elektriniai motociklai
            
                      
	
            
                Elektrinės riedlentės
            
                      
	
            
                Šalmai
            
                      
	
            
                Priedai dviračiams, elektriniams paspirtukams
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Dviračiai
            
                      
	
            
                Keturračiai
            
                      
	
            
                Vaikiški paspirtukai
            
                      
	
            
                Elektrinės vaikiškos mašinėlės
            
                      
	
            
                Akiniai nuo saulės
            
                      
	
            
                Turizmas
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Turizmas
      

      

    


    
      	
            
                Termosai
            
                      
	
            
                Termosiniai kelioniniai puodeliai
            
                      
	
            
                Gertuvės
            
                      
	
            
                Akiniai nuo saulės
            
                      
	
            
                Priemonės nuo uodų
            
                      
	
            
                Sulankstomi peiliai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Žaidimai
            
                      
	
            
                Griliai ir jų priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Griliai ir jų priedai
      

      

    


    
      	
            
                Kamado griliai
            
                      
	
            
                Lauko griliai
            
                      
	
            
                Elektriniai griliai
            
                      
	
            
                Turistiniai griliai
            
                      
	
            
                Grilių priedai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Grilių priedai
      

      

    


    
      	
            
                Dūmų generatoriai rūkymui
            
                      
	
            
                Grilio įrankiai
            
                      
	
            
                Kamado grilių priedai
            
                      
	
            
                Karščiui atsparios grilio pirštinės
            
                      
	
            
                Maistiniai termometrai
            
                      
	
            
                Medžio anglis
            
                      
	
            
                Medžio drožlės, dulkės ir kaladėlės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kazanai
            
                      
	
            
                Ketaus puodai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kuprinės
            
                      
	
            
                Irklentės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
      

      

    


    
      	
            
                Elektriniai paspirtukai
            
                      
	
            
                Elektriniai dviračiai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Elektriniai dviračiai
      

      

    


    
      	
            
                Sulankstomi elektriniai dviračiai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Elektriniai motociklai
            
                      
	
            
                Elektrinės riedlentės
            
                      
	
            
                Šalmai
            
                      
	
            
                Priedai dviračiams, elektriniams paspirtukams
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Grožis, sveikata
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Grožis, sveikata
      

      

    


    
      	
            
                Plaukams
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Plaukams
      

      

    


    
      	
            
                Elektros prietaisai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Elektros prietaisai
      

      

    


    
      	
            
                Plaukų džiovintuvai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Plaukų džiovintuvai
      

      

    


    
      	
            
                Plaukų džiovintuvų priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Barzdaskutės
            
                      
	
            
                Plaukų kirpimo mašinėlės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Plaukų kirpimo mašinėlės
      

      

    


    
      	
            
                Kirpimo mašinėlių priedai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Plaukų trimeriai
            
                      
	
            
                Plaukų tiesintuvai
            
                      
	
            
                Formuotuvai, elektriniai suktukai
            
                      
	
            
                Plaukų augimą skatinantys prietaisai
            
                      
	
            
                Nosies plaukų kirpimo mašinėlės
            
                      
	
            
                Plaukų formavimo šukos
            
                      
	
            
                Plaukų garbanokliai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Veidrodžiai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kosmetika vyrams
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kosmetika vyrams
      

      

    


    
      	
            
                Barzdaskutės
            
                      
	
            
                Plaukų kirpimo mašinėlės vyrams
            
                      
	
            
                Plaukų trimeriai vyrams
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kvepalai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kvepalai
      

      

    


    
      	
            
                Kvapai namams, kvapų difuzoriai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kvapai namams, kvapų difuzoriai
      

      

    


    
      	
            
                Eteriniai aliejai
            
                      
	
            
                Kvapų difuzoriai
            
                      
	
            
                Namų kvapai
            
                      
	
            
                Skalbinių kvepalai
            
                      
	
            
                Automobilių kvapai
            
                      
	
            
                Geliniai namų kvapai
            
                      
	
            
                Namų kvapai su lazdelėmis
            
                      
	
            
                Namų kvapų papildymas
            
                      
	
            
                Namų kvapų rinkiniai
            
                      
	
            
                Pakabinami namų kvapai
            
                      
	
            
                Purškiami namų kvapai
            
                      


    

  


              

                      


    

  


              

                      
	
            
                Burnos higiena
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Burnos higiena
      

      

    


    
      	
            
                Dantų balinimo priemonės
            
                      
	
            
                Elektriniai dantų šepetėliai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Elektriniai dantų šepetėliai
      

      

    


    
      	
            
                Elektrinių dantų šepetėlių antgaliai
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Irigatoriai
            
                      
	
            
                Dantų priežiūros priemonės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Kūno masažuokliai, masažinės vonelės
            
                      
	
            
                Svarstyklės
            
                      
	
            
                Frezos ir dulkių surinkėjai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Frezos ir dulkių surinkėjai
      

      

    


    
      	
            
                Nagų frezos
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Nagų lempos
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Nagų lempos
      

      

    


    
      	
            
                Hibridinės lempos nagams
            
                      
	
            
                LED lempos nagams
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Veido masažuokliai
            
                      
	
            
                Veido valymo įrankiai
            
                      
	
            
                Parafino vonelės ir priedai parafino procedūroms
            
                      
	
            
                Epiliatoriai, fotoepiliatoriai
            
                      
	
            
                Vaško depiliacijai šildytuvai
            
                      
	
            
                Akių masažuokliai
            
                      
	
            
                Vienkartinės prekės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Prekės gyvūnams
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Prekės gyvūnams
      

      

    


    
      	
            
                Gyvūnų kirpimo, kantavimo mašinėlės
            
                      
	
            
                Peiliukai, antgaliai gyvūnų kirpimo mašinėlėms
            
                      
	
            
                Šampūnai / kondicionieriai gyvūnams
            
                      
	
            
                Šukos, šepečiai gyvūnams
            
                      
	
            
                Žirklutės gyvūnų nagams
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Maisto prekės
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Maisto prekės
      

      

    


    
      	
            
                Kava ir jos produktai
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Kava ir jos produktai
      

      

    


    
      	
            
                Kava pupelėmis
            
                      
	
            
                Malta kava
            
                      
	
            
                Kavos kapsulės
            
                      
	
            
                Kavos pagalvėlės
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Tyrės
            
                      
	
            
                Sirupai
            
                      
	
            
                Aliejus maistui
            
                      
	
            
                Arbata
            
                      
	
            
                Karštas šokoladas
            
                      
	
            
                Saldainiai
            
                      
	
            
                Padažai
            
                      


    

  


              

                      


    

  


          

                              
              
  
  
    
      

      
        Prekių ženklai
      

      

    


    
      	
            
                A
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        A
      

      

    


    
      	
            
                AMT-Gastroguss
            
                      
	
            
                Andis
            
                      
	
            
                Anna Paghera
            
                      
	
            
                Apatite
            
                      
	
            
                Arnica
            
                      
	
            
                Artistic Nail Design
            
                      
	
            
                Ascaso
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                B
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        B
      

      

    


    
      	
            
                BCL
            
                      
	
            
                BaByliss PRO
            
                      
	
            
                Be Confident
            
                      
	
            
                Be OSOM
            
                      
	
            
                Beaster
            
                      
	
            
                Beautiful Brows
            
                      
	
            
                Bedida
            
                      
	
            
                Bialetti
            
                      
	
            
                Biemme
            
                      
	
            
                Bisbell
            
                      
	
            
                Bissell
            
                      
	
            
                Biϙl
            
                      
	
            
                BluItalia
            
                      
	
            
                Bravissimo
            
                      
	
            
                Breville
            
                      
	
            
                Bye Bye Virus
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                C
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        C
      

      

    


    
      	
            
                Cadac
            
                      
	
            
                Caider
            
                      
	
            
                CanCan
            
                      
	
            
                Cecotec
            
                      
	
            
                Circulon
            
                      
	
            
                Cloer
            
                      
	
            
                Cobb
            
                      
	
            
                Comair
            
                      
	
            
                Contigo
            
                      
	
            
                Crock-Pot
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                D
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        D
      

      

    


    
      	
            
                Dancoal
            
                      
	
            
                Danesi
            
                      
	
            
                Dip IT
            
                      
	
            
                Distillati Group
            
                      
	
            
                Dongri
            
                      
	
            
                Dreamy
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                E
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        E
      

      

    


    
      	
            
                ETI
            
                      
	
            
                Eko
            
                      
	
            
                Erbolinea
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                F
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        F
      

      

    


    
      	
            
                Fakir
            
                      
	
            
                Flawless Cleanse
            
                      
	
            
                Flint
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                G
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        G
      

      

    


    
      	
            
                Gaggia
            
                      
	
            
                GoCycle
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                H
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        H
      

      

    


    
      	
            
                HAAN
            
                      
	
            
                Hafny
            
                      
	
            
                Hairmax
            
                      
	
            
                HappyCall
            
                      
	
            
                Heyland & Whittle
            
                      
	
            
                Hiamea
            
                      
	
            
                Higėja
            
                      
	
            
                Homelec
            
                      
	
            
                Horwin
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                I
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        I
      

      

    


    
      	
            
                Icoguanti
            
                      
	
            
                Imetec
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                J
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        J
      

      

    


    
      	
            
                Jaguar
            
                      
	
            
                John's Blend
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                K
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        K
      

      

    


    
      	
            
                KIRO
            
                      
	
            
                Kaabo
            
                      
	
            
                Kai
            
                      
	
            
                Kamazaki
            
                      
	
            
                Kambukka
            
                      
	
            
                Kesper
            
                      
	
            
                Kisag
            
                      
	
            
                KitchenAid
            
                      
	
            
                KüchenProfi
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                L
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        L
      

      

    


    
      	
            
                La Plantation
            
                      
	
            
                Laguiole
            
                      
	
            
                Lava
            
                      
	
            
                Le Creuset
            
                      
	
            
                Lidrewa
            
                      
	
            
                Livall
            
                      
	
            
                Lock&Lock
            
                      
	
            
                Lodge
            
                      
	
            
                Lura Premium
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                M
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        M
      

      

    


    
      	
            
                Mamibot
            
                      
	
            
                Marathon
            
                      
	
            
                Master Coffee
            
                      
	
            
                Maysternya
            
                      
	
            
                Mepal
            
                      
	
            
                Microplane
            
                      
	
            
                Migiris
            
                      
	
            
                Milton
            
                      
	
            
                More Room
            
                      
	
            
                Moser
            
                      
	
            
                MotoWolf
            
                      
	
            
                Myatu
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                N
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        N
      

      

    


    
      	
            
                N&B
            
                      
	
            
                Nordic Digital
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                O
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        O
      

      

    


    
      	
            
                OPI
            
                      
	
            
                OSOM Oral Care
            
                      
	
            
                OSOM Professional
            
                      
	
            
                Osom
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                P
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        P
      

      

    


    
      	
            
                Padrol
            
                      
	
            
                Panasonic
            
                      
	
            
                Pensofal
            
                      
	
            
                Pera
            
                      
	
            
                Polti
            
                      
	
            
                Proflame
            
                      
	
            
                Promed
            
                      
	
            
                Proteco
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Q
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Q
      

      

    


    
      	
            
                Quickepil
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                R
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        R
      

      

    


    
      	
            
                RGV
            
                      
	
            
                RKS
            
                      
	
            
                Rich Bit
            
                      
	
            
                RockBros
            
                      
	
            
                Roidmi
            
                      
	
            
                Ronneby Bruk
            
                      
	
            
                Roos KCB
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                S
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        S
      

      

    


    
      	
            
                SPOTON
            
                      
	
            
                Saeco
            
                      
	
            
                Sidu
            
                      
	
            
                Silikomart
            
                      
	
            
                Smokey Olive Wood
            
                      
	
            
                SmoothSkin
            
                      
	
            
                Solac
            
                      
	
            
                Spin Mop
            
                      
	
            
                Starpil
            
                      
	
            
                Suncraft
            
                      
	
            
                Suntachi
            
                      
	
            
                Sunware
            
                      
	
            
                Swiss Diamond
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                T
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        T
      

      

    


    
      	
            
                Taidea
            
                      
	
            
                Tangle Angel
            
                      
	
            
                Taurus
            
                      
	
            
                TaylorEye
            
                      
	
            
                Thermacell
            
                      
	
            
                Thermos
            
                      
	
            
                Tifosi
            
                      
	
            
                Tiross
            
                      
	
            
                Tonino Lamborghini
            
                      
	
            
                Tugra
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                V
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        V
      

      

    


    
      	
            
                Vergnano
            
                      
	
            
                Vinzer
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                W
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        W
      

      

    


    
      	
            
                Wahl
            
                      
	
            
                Wahl Pro Animal
            
                      
	
            
                Wahl Professional
            
                      
	
            
                Weis
            
                      
	
            
                Westmark
            
                      
	
            
                Win.Max
            
                      
	
            
                Windkraft
            
                      


    

  


              

                      
	
            
                Z
            
                          
              
                
  
  
    
      

      
        Z
      

      

    


    
      	
            
                Zyle
            
                      


    

  


              

                      


    

  


          

                                                
          

          
            
              
                
                  
  




      
      
    
  



  

	
		
		
		
			Ieškoti
		

	









  	
                Nemokamas pristatymas perkant nuo 80,00 €
        
	
          
        Prisijungti
      
    
	
  
    
      
      0
      0,00 €
    

              
          
            
              
            


            
              Krepšelis tuščias.
            


            
              
                Tęsti apsipirkimą
              
            

          

        

        


	
  
    0
  



    
    
    




  

                

              

              
            











  
                  
  
  
    
      	
            
              Buitinė technika
            
          
	
            
              Smulki virtuvės įranga
            
          
	
            
              Kavos aparatai, kava, arbata
            
          
	
            
              Maisto ruošimas
            
          
	
            
              Griliai ir jų priedai
            
          
	
            
              Laisvalaikio prekės
            
          
	
            
              Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
            
          
	
            
              Grožis, sveikata
            
          
	
            
              Prekės gyvūnams
            
          
	
            
              Maisto prekės
            
          


    

  



  
          
                              
            	
                
                  Namų švara
                
              
	
                      
                        Dulkių siurbliai ir jų priedai
                      
                    
	
                      
                        Šluotos
                      
                    
	
                      
                        Prietaisai, valantys karštais garais
                      
                    
	
                      
                        Langų valymo prietaisai
                      
                    
	
                      
                        Šiukšliadėžės
                      
                    
	
                      
                        Muilo dozatoriai
                      
                    


                      
            	
                
                  Patalpų šildymas, vėdinimas
                
              
	
                      
                        Oro šildytuvai
                      
                    
	
                      
                        Oro valytuvai
                      
                    
	
                      
                        Kvapų difuzoriai
                      
                    
	
                      
                        Oro drėkintuvai
                      
                    
	
                      
                        Ventiliatoriai
                      
                    
	
                      
                        Eteriniai aliejai
                      
                    


                      
            	
                
                  Drabužių, avalynės priežiūra
                
              
	
                      
                        Lygintuvai, lyginimo lentos ir priedai
                      
                    
	
                      
                        Pūkų surinkėjai
                      
                    
	
                      
                        Batų džiovintuvai
                      
                    


                      
            	
                
                  Elementai ir įkrovikliai
                
              


                      
            	
                
                  Griliai ir jų priedai
                
              
	
                      
                        Kamado griliai
                      
                    
	
                      
                        Turistiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Dujiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Grilių priedai
                      
                    
	
                      
                        Kazanai
                      
                    
	
                      
                        Ketaus puodai
                      
                    
	
                      
                        Lauko griliai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kavos aparatai, kava, arbata
                
              
	
                      
                        Kavos aparatai ir priedai
                      
                    
	
                      
                        Pieno putų plaktuvai
                      
                    
	
                      
                        Kavamalės
                      
                    
	
                      
                        Kavos, arbatos nuspaudėjai
                      
                    
	
                      
                        Puodeliai, stiklinės
                      
                    
	
                      
                        Kava ir jos produktai
                      
                    
	
                      
                        Arbata
                      
                    
	
                      
                        Šokolado barstikliai
                      
                    
	
                      
                        Kavos aparatų filtrai
                      
                    
	
                      
                        Nukalkinimo skystis
                      
                    
	
                      
                        Valymo tabletės
                      
                    
	
                      
                        Vienkartiniai puodeliai
                      
                    
	
                      
                        Kiti priedai
                      
                    


                  
                  
                                                                                                                                                                                                          

              

          
                              
            	
                
                  Kokteilinės
                
              


                      
            	
                
                  Maisto džiovyklės
                
              


                      
            	
                
                  Mikseriai / Plaktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Sulčiaspaudės
                
              


                      
            	
                
                  Trintuvai / blenderiai
                
              


                      
            	
                
                  Maisto kombainai
                
              


                      
            	
                
                  Mėsmalės
                
              


                      
            	
                
                  Tarkavimo mašinos, sunktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Griliai ir jų priedai
                
              
	
                      
                        Kamado griliai
                      
                    
	
                      
                        Lauko griliai
                      
                    
	
                      
                        Turistiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Dujiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Ketaus puodai
                      
                    
	
                      
                        Kazanai
                      
                    
	
                      
                        Grilių priedai
                      
                    


                      
            	
                
                  Virduliai
                
              


                      
            	
                
                  Daugiafunkciniai puodai
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės kiaušinių viryklės
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės krosnelės
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai garpuodžiai
                
              


                      
            	
                
                  Karšto oro gruzdintuvės
                
              
	
                      
                        Gruzdintuvių priedai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kavamalės
                
              


                      
            	
                
                  Ledų, ledukų gaminimo aparatai
                
              


                      
            	
                
                  Maisto atliekų smulkintuvai
                
              


                      
            	
                
                  Maisto svarstyklės
                
              


                      
            	
                
                  Pieno putų plaktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Skrudintuvai
                
              


                      
            	
                
                  Spragėsių gaminimo aparatai (POPCORN)
                
              


                      
            	
                
                  Vakuumavimo aparatai
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai keptuvai
                
              
	
                      
                        Sumuštinių keptuvės
                      
                    
	
                      
                        Elektrinės blynų, vaflių keptuvės
                      
                    


                      
            	
                
                  Cirkuliatoriai
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

              

          
                              
            	
                
                  Kavos aparatai ir priedai
                
              
	
                      
                        Pusiau automatiniai kavos aparatai
                      
                    
	
                      
                        Automatiniai kavos aparatai
                      
                    
	
                      
                        Espresso kavinukai
                      
                    
	
                      
                        Turkiškos kavos virimo aparatai
                      
                    


                      
            	
                
                  Pieno putų plaktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Kavamalės
                
              


                      
            	
                
                  Kavos, arbatos nuspaudėjai
                
              


                      
            	
                
                  Puodeliai, stiklinės
                
              


                      
            	
                
                  Kava ir jos produktai
                
              
	
                      
                        Kava pupelėmis
                      
                    
	
                      
                        Malta kava
                      
                    
	
                      
                        Kavos kapsulės
                      
                    
	
                      
                        Kavos pagalvėlės
                      
                    
	
                      
                        Karštas šokoladas
                      
                    
	
                      
                        Saldainiai
                      
                    
	
                      
                        Sirupai, tyrės
                      
                    


                      
            	
                
                  Arbata
                
              


                      
            	
                
                  Šokolado barstikliai
                
              


                      
            	
                
                  Kavos aparatų filtrai
                
              


                      
            	
                
                  Nukalkinimo skystis
                
              


                      
            	
                
                  Valymo tabletės
                
              


                      
            	
                
                  Vienkartiniai puodeliai
                
              


                      
            	
                
                  Kiti priedai
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

              

          
                              
            	
                
                  Virtuvės ir stalo reikmenys
                
              
	
                      
                        Peiliai ir jų priedai
                      
                    
	
                      
                        Pjaustymo lentelės
                      
                    
	
                      
                        Maisto pjaustyklės
                      
                    
	
                      
                        Prieskonių malūnėliai
                      
                    
	
                      
                        Tarkos
                      
                    
	
                      
                        Įrankiai
                      
                    
	
                      
                        Indai maisto laikymui ir ruošimui
                      
                    
	
                      
                        Padėklai, kilimėliai, pirštinės
                      
                    
	
                      
                        Kiti virtuvės reikmenys
                      
                    
	
                      
                        Taurių dekoracijos
                      
                    


                      
            	
                
                  Puodai, keptuvės, skardos, kepimo formos
                
              
	
                      
                        Keptuvės
                      
                    
	
                      
                        Puodai
                      
                    
	
                      
                        Kepimo indai, formos
                      
                    


                      
            	
                
                  Termosai, gertuvės
                
              
	
                      
                        Termosai
                      
                    
	
                      
                        Termosiniai kelioniniai puodeliai
                      
                    
	
                      
                        Gertuvės
                      
                    


                  
                  
                                                                                                                

              

          
                              
            	
                
                  Kamado griliai
                
              


                      
            	
                
                  Lauko griliai
                
              


                      
            	
                
                  Turistiniai griliai
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai griliai
                
              


                      
            	
                
                  Dujiniai griliai
                
              


                      
            	
                
                  Ketaus puodai
                
              


                      
            	
                
                  Kazanai
                
              


                      
            	
                
                  Grilių priedai
                
              
	
                      
                        Maistiniai termometrai
                      
                    
	
                      
                        Dūmų generatoriai rūkymui
                      
                    
	
                      
                        Grilio įrankiai
                      
                    
	
                      
                        Kamado grilių priedai
                      
                    
	
                      
                        Karščiui atsparios grilio pirštinės
                      
                    
	
                      
                        Medžio anglis
                      
                    
	
                      
                        Medžio drožlės, dulkės ir kaladėlės
                      
                    


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                      

              

          
                              
            	
                
                  Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
                
              
	
                      
                        Elektriniai paspirtukai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai dviračiai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai motociklai
                      
                    
	
                      
                        Elektrinės riedlentės
                      
                    
	
                      
                        Šalmai
                      
                    
	
                      
                        Priedai dviračiams, elektriniams paspirtukams
                      
                    


                      
            	
                
                  Dviračiai
                
              


                      
            	
                
                  Keturračiai
                
              


                      
            	
                
                  Vaikiški paspirtukai
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės vaikiškos mašinėlės
                
              


                      
            	
                
                  Akiniai nuo saulės
                
              


                      
            	
                
                  Turizmas
                
              
	
                      
                        Termosai
                      
                    
	
                      
                        Termosiniai kelioniniai puodeliai
                      
                    
	
                      
                        Gertuvės
                      
                    
	
                      
                        Akiniai nuo saulės
                      
                    
	
                      
                        Priemonės nuo uodų
                      
                    
	
                      
                        Sulankstomi peiliai
                      
                    


                      
            	
                
                  Žaidimai
                
              


                      
            	
                
                  Griliai ir jų priedai
                
              
	
                      
                        Kamado griliai
                      
                    
	
                      
                        Lauko griliai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Turistiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Grilių priedai
                      
                    
	
                      
                        Kazanai
                      
                    
	
                      
                        Ketaus puodai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kuprinės
                
              


                      
            	
                
                  Irklentės
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

              

          
                              
            	
                
                  Elektriniai paspirtukai
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai dviračiai
                
              
	
                      
                        Sulankstomi elektriniai dviračiai
                      
                    


                      
            	
                
                  Elektriniai motociklai
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės riedlentės
                
              


                      
            	
                
                  Šalmai
                
              


                      
            	
                
                  Priedai dviračiams, elektriniams paspirtukams
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                          

              

          
                              
            	
                
                  Plaukams
                
              
	
                      
                        Elektros prietaisai
                      
                    
	
                      
                        Veidrodžiai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kosmetika vyrams
                
              
	
                      
                        Barzdaskutės
                      
                    
	
                      
                        Plaukų kirpimo mašinėlės vyrams
                      
                    
	
                      
                        Plaukų trimeriai vyrams
                      
                    


                      
            	
                
                  Kvepalai
                
              
	
                      
                        Kvapai namams, kvapų difuzoriai
                      
                    


                      
            	
                
                  Burnos higiena
                
              
	
                      
                        Dantų balinimo priemonės
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai dantų šepetėliai
                      
                    
	
                      
                        Irigatoriai
                      
                    
	
                      
                        Dantų priežiūros priemonės
                      
                    


                      
            	
                
                  Kūno masažuokliai, masažinės vonelės
                
              


                      
            	
                
                  Svarstyklės
                
              


                      
            	
                
                  Frezos ir dulkių surinkėjai
                
              
	
                      
                        Nagų frezos
                      
                    


                      
            	
                
                  Nagų lempos
                
              
	
                      
                        Hibridinės lempos nagams
                      
                    
	
                      
                        LED lempos nagams
                      
                    


                      
            	
                
                  Veido masažuokliai
                
              


                      
            	
                
                  Veido valymo įrankiai
                
              


                      
            	
                
                  Parafino vonelės ir priedai parafino procedūroms
                
              


                      
            	
                
                  Epiliatoriai, fotoepiliatoriai
                
              


                      
            	
                
                  Vaško depiliacijai šildytuvai
                
              


                      
            	
                
                  Akių masažuokliai
                
              


                      
            	
                
                  Vienkartinės prekės
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

              

          
                              
            	
                
                  Gyvūnų kirpimo, kantavimo mašinėlės
                
              


                      
            	
                
                  Peiliukai, antgaliai gyvūnų kirpimo mašinėlėms
                
              


                      
            	
                
                  Šampūnai / kondicionieriai gyvūnams
                
              


                      
            	
                
                  Šukos, šepečiai gyvūnams
                
              


                      
            	
                
                  Žirklutės gyvūnų nagams
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                            

              

          
                              
            	
                
                  Kava ir jos produktai
                
              
	
                      
                        Kava pupelėmis
                      
                    
	
                      
                        Malta kava
                      
                    
	
                      
                        Kavos kapsulės
                      
                    
	
                      
                        Kavos pagalvėlės
                      
                    


                      
            	
                
                  Tyrės
                
              


                      
            	
                
                  Sirupai
                
              


                      
            	
                
                  Aliejus maistui
                
              


                      
            	
                
                  Arbata
                
              


                      
            	
                
                  Karštas šokoladas
                
              


                      
            	
                
                  Saldainiai
                
              


                      
            	
                
                  Padažai
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                      

              

      


            


      


            

          

          

      
                  
            
                    
  
    
  




  
    
      
        
          
    
        	
                    
                        Prekių pristatymas
                    
                
	
                    
                        Grąžinimas ir garantija
                    
                
	
                    
                        Atsiskaitymo būdai
                    
                


    


        

        
          
    	Turite klausimų?
	
                +370 655 94094
            
	
                eshop@krinona.lt
            





        

      

    

  



  
    
      
        
          
            
          

        

        
          
                              
                  
                
                        

        

        
          
            	
                Nemokamas pristatymas perkant nuo 80,00 €
        
	
          
        Prisijungti
      
    
	
  
    
      
      0
      0,00 €
    

              
          
            
              
            


            
              Krepšelis tuščias.
            


            
              
                Tęsti apsipirkimą
              
            

          

        

        


	
  
    0
  



    
    
    




            
          

        

      

    

  




    
      
          

	
		
		
		
			 
			Ieškoti
		

	





  
    	
            
                                  
                                Kontaktai
            
          
	
            
                                  
                                Parduotuvės
            
          


  


      

    


            
          
        
                  
            



  
        
      
        	
              
                                Prekių katalogas
              
            
	
              
                                Prekių ženklai
              
            
	
              
                                  

        
    
    

    

    

                                Elektriniai paspirtukai
              
            
	
              
                                  

        
    
    

    

    

                                Elektriniai dviračiai
              
            
	
              
                                  

        
    
    

    

    

                                Kamado griliai
              
            


      

    

    
              
        











  
                  
  
  
    
      	
            
              Buitinė technika
            
          
	
            
              Smulki virtuvės įranga
            
          
	
            
              Kavos aparatai, kava, arbata
            
          
	
            
              Maisto ruošimas
            
          
	
            
              Griliai ir jų priedai
            
          
	
            
              Laisvalaikio prekės
            
          
	
            
              Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
            
          
	
            
              Grožis, sveikata
            
          
	
            
              Prekės gyvūnams
            
          
	
            
              Maisto prekės
            
          


    

  



  
          
                              
            	
                
                  Namų švara
                
              
	
                      
                        Dulkių siurbliai ir jų priedai
                      
                    
	
                      
                        Šluotos
                      
                    
	
                      
                        Prietaisai, valantys karštais garais
                      
                    
	
                      
                        Langų valymo prietaisai
                      
                    
	
                      
                        Šiukšliadėžės
                      
                    
	
                      
                        Muilo dozatoriai
                      
                    


                      
            	
                
                  Patalpų šildymas, vėdinimas
                
              
	
                      
                        Oro šildytuvai
                      
                    
	
                      
                        Oro valytuvai
                      
                    
	
                      
                        Kvapų difuzoriai
                      
                    
	
                      
                        Oro drėkintuvai
                      
                    
	
                      
                        Ventiliatoriai
                      
                    
	
                      
                        Eteriniai aliejai
                      
                    


                      
            	
                
                  Drabužių, avalynės priežiūra
                
              
	
                      
                        Lygintuvai, lyginimo lentos ir priedai
                      
                    
	
                      
                        Pūkų surinkėjai
                      
                    
	
                      
                        Batų džiovintuvai
                      
                    


                      
            	
                
                  Elementai ir įkrovikliai
                
              


                      
            	
                
                  Griliai ir jų priedai
                
              
	
                      
                        Kamado griliai
                      
                    
	
                      
                        Turistiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Dujiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Grilių priedai
                      
                    
	
                      
                        Kazanai
                      
                    
	
                      
                        Ketaus puodai
                      
                    
	
                      
                        Lauko griliai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kavos aparatai, kava, arbata
                
              
	
                      
                        Kavos aparatai ir priedai
                      
                    
	
                      
                        Pieno putų plaktuvai
                      
                    
	
                      
                        Kavamalės
                      
                    
	
                      
                        Kavos, arbatos nuspaudėjai
                      
                    
	
                      
                        Puodeliai, stiklinės
                      
                    
	
                      
                        Kava ir jos produktai
                      
                    
	
                      
                        Arbata
                      
                    
	
                      
                        Šokolado barstikliai
                      
                    
	
                      
                        Kavos aparatų filtrai
                      
                    
	
                      
                        Nukalkinimo skystis
                      
                    
	
                      
                        Valymo tabletės
                      
                    
	
                      
                        Vienkartiniai puodeliai
                      
                    
	
                      
                        Kiti priedai
                      
                    


                  
                  
                                                                                                                                                                                                          

              

          
                              
            	
                
                  Kokteilinės
                
              


                      
            	
                
                  Maisto džiovyklės
                
              


                      
            	
                
                  Mikseriai / Plaktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Sulčiaspaudės
                
              


                      
            	
                
                  Trintuvai / blenderiai
                
              


                      
            	
                
                  Maisto kombainai
                
              


                      
            	
                
                  Mėsmalės
                
              


                      
            	
                
                  Tarkavimo mašinos, sunktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Griliai ir jų priedai
                
              
	
                      
                        Kamado griliai
                      
                    
	
                      
                        Lauko griliai
                      
                    
	
                      
                        Turistiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Dujiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Ketaus puodai
                      
                    
	
                      
                        Kazanai
                      
                    
	
                      
                        Grilių priedai
                      
                    


                      
            	
                
                  Virduliai
                
              


                      
            	
                
                  Daugiafunkciniai puodai
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės kiaušinių viryklės
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės krosnelės
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai garpuodžiai
                
              


                      
            	
                
                  Karšto oro gruzdintuvės
                
              
	
                      
                        Gruzdintuvių priedai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kavamalės
                
              


                      
            	
                
                  Ledų, ledukų gaminimo aparatai
                
              


                      
            	
                
                  Maisto atliekų smulkintuvai
                
              


                      
            	
                
                  Maisto svarstyklės
                
              


                      
            	
                
                  Pieno putų plaktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Skrudintuvai
                
              


                      
            	
                
                  Spragėsių gaminimo aparatai (POPCORN)
                
              


                      
            	
                
                  Vakuumavimo aparatai
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai keptuvai
                
              
	
                      
                        Sumuštinių keptuvės
                      
                    
	
                      
                        Elektrinės blynų, vaflių keptuvės
                      
                    


                      
            	
                
                  Cirkuliatoriai
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

              

          
                              
            	
                
                  Kavos aparatai ir priedai
                
              
	
                      
                        Pusiau automatiniai kavos aparatai
                      
                    
	
                      
                        Automatiniai kavos aparatai
                      
                    
	
                      
                        Espresso kavinukai
                      
                    
	
                      
                        Turkiškos kavos virimo aparatai
                      
                    


                      
            	
                
                  Pieno putų plaktuvai
                
              


                      
            	
                
                  Kavamalės
                
              


                      
            	
                
                  Kavos, arbatos nuspaudėjai
                
              


                      
            	
                
                  Puodeliai, stiklinės
                
              


                      
            	
                
                  Kava ir jos produktai
                
              
	
                      
                        Kava pupelėmis
                      
                    
	
                      
                        Malta kava
                      
                    
	
                      
                        Kavos kapsulės
                      
                    
	
                      
                        Kavos pagalvėlės
                      
                    
	
                      
                        Karštas šokoladas
                      
                    
	
                      
                        Saldainiai
                      
                    
	
                      
                        Sirupai, tyrės
                      
                    


                      
            	
                
                  Arbata
                
              


                      
            	
                
                  Šokolado barstikliai
                
              


                      
            	
                
                  Kavos aparatų filtrai
                
              


                      
            	
                
                  Nukalkinimo skystis
                
              


                      
            	
                
                  Valymo tabletės
                
              


                      
            	
                
                  Vienkartiniai puodeliai
                
              


                      
            	
                
                  Kiti priedai
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

              

          
                              
            	
                
                  Virtuvės ir stalo reikmenys
                
              
	
                      
                        Peiliai ir jų priedai
                      
                    
	
                      
                        Pjaustymo lentelės
                      
                    
	
                      
                        Maisto pjaustyklės
                      
                    
	
                      
                        Prieskonių malūnėliai
                      
                    
	
                      
                        Tarkos
                      
                    
	
                      
                        Įrankiai
                      
                    
	
                      
                        Indai maisto laikymui ir ruošimui
                      
                    
	
                      
                        Padėklai, kilimėliai, pirštinės
                      
                    
	
                      
                        Kiti virtuvės reikmenys
                      
                    
	
                      
                        Taurių dekoracijos
                      
                    


                      
            	
                
                  Puodai, keptuvės, skardos, kepimo formos
                
              
	
                      
                        Keptuvės
                      
                    
	
                      
                        Puodai
                      
                    
	
                      
                        Kepimo indai, formos
                      
                    


                      
            	
                
                  Termosai, gertuvės
                
              
	
                      
                        Termosai
                      
                    
	
                      
                        Termosiniai kelioniniai puodeliai
                      
                    
	
                      
                        Gertuvės
                      
                    


                  
                  
                                                                                                                

              

          
                              
            	
                
                  Kamado griliai
                
              


                      
            	
                
                  Lauko griliai
                
              


                      
            	
                
                  Turistiniai griliai
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai griliai
                
              


                      
            	
                
                  Dujiniai griliai
                
              


                      
            	
                
                  Ketaus puodai
                
              


                      
            	
                
                  Kazanai
                
              


                      
            	
                
                  Grilių priedai
                
              
	
                      
                        Maistiniai termometrai
                      
                    
	
                      
                        Dūmų generatoriai rūkymui
                      
                    
	
                      
                        Grilio įrankiai
                      
                    
	
                      
                        Kamado grilių priedai
                      
                    
	
                      
                        Karščiui atsparios grilio pirštinės
                      
                    
	
                      
                        Medžio anglis
                      
                    
	
                      
                        Medžio drožlės, dulkės ir kaladėlės
                      
                    


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                      

              

          
                              
            	
                
                  Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
                
              
	
                      
                        Elektriniai paspirtukai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai dviračiai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai motociklai
                      
                    
	
                      
                        Elektrinės riedlentės
                      
                    
	
                      
                        Šalmai
                      
                    
	
                      
                        Priedai dviračiams, elektriniams paspirtukams
                      
                    


                      
            	
                
                  Dviračiai
                
              


                      
            	
                
                  Keturračiai
                
              


                      
            	
                
                  Vaikiški paspirtukai
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės vaikiškos mašinėlės
                
              


                      
            	
                
                  Akiniai nuo saulės
                
              


                      
            	
                
                  Turizmas
                
              
	
                      
                        Termosai
                      
                    
	
                      
                        Termosiniai kelioniniai puodeliai
                      
                    
	
                      
                        Gertuvės
                      
                    
	
                      
                        Akiniai nuo saulės
                      
                    
	
                      
                        Priemonės nuo uodų
                      
                    
	
                      
                        Sulankstomi peiliai
                      
                    


                      
            	
                
                  Žaidimai
                
              


                      
            	
                
                  Griliai ir jų priedai
                
              
	
                      
                        Kamado griliai
                      
                    
	
                      
                        Lauko griliai
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Turistiniai griliai
                      
                    
	
                      
                        Grilių priedai
                      
                    
	
                      
                        Kazanai
                      
                    
	
                      
                        Ketaus puodai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kuprinės
                
              


                      
            	
                
                  Irklentės
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

              

          
                              
            	
                
                  Elektriniai paspirtukai
                
              


                      
            	
                
                  Elektriniai dviračiai
                
              
	
                      
                        Sulankstomi elektriniai dviračiai
                      
                    


                      
            	
                
                  Elektriniai motociklai
                
              


                      
            	
                
                  Elektrinės riedlentės
                
              


                      
            	
                
                  Šalmai
                
              


                      
            	
                
                  Priedai dviračiams, elektriniams paspirtukams
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                          

              

          
                              
            	
                
                  Plaukams
                
              
	
                      
                        Elektros prietaisai
                      
                    
	
                      
                        Veidrodžiai
                      
                    


                      
            	
                
                  Kosmetika vyrams
                
              
	
                      
                        Barzdaskutės
                      
                    
	
                      
                        Plaukų kirpimo mašinėlės vyrams
                      
                    
	
                      
                        Plaukų trimeriai vyrams
                      
                    


                      
            	
                
                  Kvepalai
                
              
	
                      
                        Kvapai namams, kvapų difuzoriai
                      
                    


                      
            	
                
                  Burnos higiena
                
              
	
                      
                        Dantų balinimo priemonės
                      
                    
	
                      
                        Elektriniai dantų šepetėliai
                      
                    
	
                      
                        Irigatoriai
                      
                    
	
                      
                        Dantų priežiūros priemonės
                      
                    


                      
            	
                
                  Kūno masažuokliai, masažinės vonelės
                
              


                      
            	
                
                  Svarstyklės
                
              


                      
            	
                
                  Frezos ir dulkių surinkėjai
                
              
	
                      
                        Nagų frezos
                      
                    


                      
            	
                
                  Nagų lempos
                
              
	
                      
                        Hibridinės lempos nagams
                      
                    
	
                      
                        LED lempos nagams
                      
                    


                      
            	
                
                  Veido masažuokliai
                
              


                      
            	
                
                  Veido valymo įrankiai
                
              


                      
            	
                
                  Parafino vonelės ir priedai parafino procedūroms
                
              


                      
            	
                
                  Epiliatoriai, fotoepiliatoriai
                
              


                      
            	
                
                  Vaško depiliacijai šildytuvai
                
              


                      
            	
                
                  Akių masažuokliai
                
              


                      
            	
                
                  Vienkartinės prekės
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

              

          
                              
            	
                
                  Gyvūnų kirpimo, kantavimo mašinėlės
                
              


                      
            	
                
                  Peiliukai, antgaliai gyvūnų kirpimo mašinėlėms
                
              


                      
            	
                
                  Šampūnai / kondicionieriai gyvūnams
                
              


                      
            	
                
                  Šukos, šepečiai gyvūnams
                
              


                      
            	
                
                  Žirklutės gyvūnų nagams
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                            

              

          
                              
            	
                
                  Kava ir jos produktai
                
              
	
                      
                        Kava pupelėmis
                      
                    
	
                      
                        Malta kava
                      
                    
	
                      
                        Kavos kapsulės
                      
                    
	
                      
                        Kavos pagalvėlės
                      
                    


                      
            	
                
                  Tyrės
                
              


                      
            	
                
                  Sirupai
                
              


                      
            	
                
                  Aliejus maistui
                
              


                      
            	
                
                  Arbata
                
              


                      
            	
                
                  Karštas šokoladas
                
              


                      
            	
                
                  Saldainiai
                
              


                      
            	
                
                  Padažai
                
              


                  
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                      

              

      


            


      

          
        











  
                  
  
    
      	
            
              A
            
          
	
            
              B
            
          
	
            
              C
            
          
	
            
              D
            
          
	
            
              E
            
          
	
            
              F
            
          
	
            
              G
            
          
	
            
              H
            
          
	
            
              I
            
          
	
            
              J
            
          
	
            
              K
            
          
	
            
              L
            
          
	
            
              M
            
          
	
            
              N
            
          
	
            
              O
            
          
	
            
              P
            
          
	
            
              Q
            
          
	
            
              R
            
          
	
            
              S
            
          
	
            
              T
            
          
	
            
              V
            
          
	
            
              W
            
          
	
            
              Z
            
          


    


    
      	
            
              A
            
          
	
                
                  AMT-Gastroguss
                
              
	
                
                  Andis
                
              
	
                
                  Anna Paghera
                
              
	
                
                  Apatite
                
              
	
                
                  Arnica
                
              
	
                
                  Artistic Nail Design
                
              
	
                
                  Ascaso
                
              
	
            
              B
            
          
	
                
                  BCL
                
              
	
                
                  BaByliss PRO
                
              
	
                
                  Be Confident
                
              
	
                
                  Be OSOM
                
              
	
                
                  Beaster
                
              
	
                
                  Beautiful Brows
                
              
	
                
                  Bedida
                
              
	
                
                  Bialetti
                
              
	
                
                  Biemme
                
              
	
                
                  Bisbell
                
              
	
                
                  Bissell
                
              
	
                
                  Biϙl
                
              
	
                
                  BluItalia
                
              
	
                
                  Bravissimo
                
              
	
                
                  Breville
                
              
	
                
                  Bye Bye Virus
                
              
	
            
              C
            
          
	
                
                  Cadac
                
              
	
                
                  Caider
                
              
	
                
                  CanCan
                
              
	
                
                  Cecotec
                
              
	
                
                  Circulon
                
              
	
                
                  Cloer
                
              
	
                
                  Cobb
                
              
	
                
                  Comair
                
              
	
                
                  Contigo
                
              
	
                
                  Crock-Pot
                
              
	
            
              D
            
          
	
                
                  Dancoal
                
              
	
                
                  Danesi
                
              
	
                
                  Dip IT
                
              
	
                
                  Distillati Group
                
              
	
                
                  Dongri
                
              
	
                
                  Dreamy
                
              
	
            
              E
            
          
	
                
                  ETI
                
              
	
                
                  Eko
                
              
	
                
                  Erbolinea
                
              
	
            
              F
            
          
	
                
                  Fakir
                
              
	
                
                  Flawless Cleanse
                
              
	
                
                  Flint
                
              
	
            
              G
            
          
	
                
                  Gaggia
                
              
	
                
                  GoCycle
                
              
	
            
              H
            
          
	
                
                  HAAN
                
              
	
                
                  Hafny
                
              
	
                
                  Hairmax
                
              
	
                
                  HappyCall
                
              
	
                
                  Heyland & Whittle
                
              
	
                
                  Hiamea
                
              
	
                
                  Higėja
                
              
	
                
                  Homelec
                
              
	
                
                  Horwin
                
              
	
            
              I
            
          
	
                
                  Icoguanti
                
              
	
                
                  Imetec
                
              
	
            
              J
            
          
	
                
                  Jaguar
                
              
	
                
                  John's Blend
                
              
	
            
              K
            
          
	
                
                  KIRO
                
              
	
                
                  Kaabo
                
              
	
                
                  Kai
                
              
	
                
                  Kamazaki
                
              
	
                
                  Kambukka
                
              
	
                
                  Kesper
                
              
	
                
                  Kisag
                
              
	
                
                  KitchenAid
                
              
	
                
                  KüchenProfi
                
              
	
            
              L
            
          
	
                
                  La Plantation
                
              
	
                
                  Laguiole
                
              
	
                
                  Lava
                
              
	
                
                  Le Creuset
                
              
	
                
                  Lidrewa
                
              
	
                
                  Livall
                
              
	
                
                  Lock&Lock
                
              
	
                
                  Lodge
                
              
	
                
                  Lura Premium
                
              
	
            
              M
            
          
	
                
                  Mamibot
                
              
	
                
                  Marathon
                
              
	
                
                  Master Coffee
                
              
	
                
                  Maysternya
                
              
	
                
                  Mepal
                
              
	
                
                  Microplane
                
              
	
                
                  Migiris
                
              
	
                
                  Milton
                
              
	
                
                  More Room
                
              
	
                
                  Moser
                
              
	
                
                  MotoWolf
                
              
	
                
                  Myatu
                
              
	
            
              N
            
          
	
                
                  N&B
                
              
	
                
                  Nordic Digital
                
              
	
            
              O
            
          
	
                
                  OPI
                
              
	
                
                  OSOM Oral Care
                
              
	
                
                  OSOM Professional
                
              
	
                
                  Osom
                
              
	
            
              P
            
          
	
                
                  Padrol
                
              
	
                
                  Panasonic
                
              
	
                
                  Pensofal
                
              
	
                
                  Pera
                
              
	
                
                  Polti
                
              
	
                
                  Proflame
                
              
	
                
                  Promed
                
              
	
                
                  Proteco
                
              
	
            
              Q
            
          
	
                
                  Quickepil
                
              
	
            
              R
            
          
	
                
                  RGV
                
              
	
                
                  RKS
                
              
	
                
                  Rich Bit
                
              
	
                
                  RockBros
                
              
	
                
                  Roidmi
                
              
	
                
                  Ronneby Bruk
                
              
	
                
                  Roos KCB
                
              
	
            
              S
            
          
	
                
                  SPOTON
                
              
	
                
                  Saeco
                
              
	
                
                  Sidu
                
              
	
                
                  Silikomart
                
              
	
                
                  Smokey Olive Wood
                
              
	
                
                  SmoothSkin
                
              
	
                
                  Solac
                
              
	
                
                  Spin Mop
                
              
	
                
                  Starpil
                
              
	
                
                  Suncraft
                
              
	
                
                  Suntachi
                
              
	
                
                  Sunware
                
              
	
                
                  Swiss Diamond
                
              
	
            
              T
            
          
	
                
                  Taidea
                
              
	
                
                  Tangle Angel
                
              
	
                
                  Taurus
                
              
	
                
                  TaylorEye
                
              
	
                
                  Thermacell
                
              
	
                
                  Thermos
                
              
	
                
                  Tifosi
                
              
	
                
                  Tiross
                
              
	
                
                  Tonino Lamborghini
                
              
	
                
                  Tugra
                
              
	
            
              V
            
          
	
                
                  Vergnano
                
              
	
                
                  Vinzer
                
              
	
            
              W
            
          
	
                
                  Wahl
                
              
	
                
                  Wahl Pro Animal
                
              
	
                
                  Wahl Professional
                
              
	
                
                  Weis
                
              
	
                
                  Westmark
                
              
	
                
                  Win.Max
                
              
	
                
                  Windkraft
                
              
	
            
              Z
            
          
	
                
                  Zyle
                
              


    

  


  
    
      
        Populiariausi prekių ženklai
      

      
        	
                    
                      AMT-Gastroguss
                    
                  
	
                    
                      Beaster
                    
                  
	
                    
                      Contigo
                    
                  
	
                    
                      KIRO
                    
                  
	
                    
                      Kai
                    
                  
	
                    
                      Kambukka
                    
                  
	
                    
                      Master Coffee
                    
                  
	
                    
                      OSOM Professional
                    
                  
	
                    
                      Tonino Lamborghini
                    
                  
	
                    
                      Vergnano
                    
                  
	
                    
                      Zyle
                    
                  


      

      
        
          Visi prekių ženklai
        
      

    

  


            


      

          
        











  
      


      

          
        











  
      


      

          
        











  
      


      

          



          
        

      
        
  
    


  
    Atsiprašome už nepatogumus.

    Pabandykite ieškoti dar kartą

  


  
    
  

  


      


                
            
              
    


    
    
      
        Sekite mus
        	
              
                
              
            
	
              
                
              
            
	
              
                
              
            


      

    

  



  
    
      	Turite klausimų?
	
            +370 655 94094
          
	
              eshop@krinona.lt
          


    

  




  
    
      	
            
              
                
                          

            Nemokamas pristatymas

            Perkantiems už 80€  ir daugiau pristatysime nemokamai




          
	
            
              
                
                          

            Atsiimkite parduotuvėje

            Užsakymus atsiimkite nemokamai Krinona parduotuvėje




          
	
            
              
                
                          

            Pinigų grąžinimo garantija

            Užsakymą galėsite grąžinti per 14 dienų nuo užsakymo.




          
	
            
              
                
                          

            Patogus atsiskaitymas

            Pasirinkite Jums patogiausią atsiskaitymą - užsakymo metu arba atsiimdami užsakymą




          


    


    
      
                  
            
                              
                          

            Nemokamas pristatymas

            Perkantiems už 80€  ir daugiau pristatysime nemokamai




          

                  
            
                              
                          

            Atsiimkite parduotuvėje

            Užsakymus atsiimkite nemokamai Krinona parduotuvėje




          

                  
            
                              
                          

            Pinigų grąžinimo garantija

            Užsakymą galėsite grąžinti per 14 dienų nuo užsakymo.




          

                  
            
                              
                          

            Patogus atsiskaitymas

            Pasirinkite Jums patogiausią atsiskaitymą - užsakymo metu arba atsiimdami užsakymą




          

              

    

  








  
    
      
  
    
              
          
              Mūsų Asortimentas
          

          
            	
                    
                        Elektriniai paspirtukai, dviračiai, riedlentės
                    
                  
	
                    
                        Kamado griliai
                    
                  
	
                    
                        Buitinė technika
                    
                  
	
                    
                        Smulki virtuvės įranga
                    
                  
	
                    
                        Grožis, sveikata
                    
                  
	
                    
                        Maisto ruošimas
                    
                  


          

        

              
          
              Perkantiems Internetu
          

          
            	
                    
                        Prekių pristatymas
                    
                  
	
                    
                        Atsiskaitymo būdai
                    
                  
	
                    
                        Grąžinimas ir garantija
                    
                  
	
                    
                        Pirkimo taisyklės
                    
                  
	
                    
                        Pirkimas išsimokėtinai
                    
                  
	
                    
                        Dovanų kuponas
                    
                  


          

        

              
          
              Krinona
          

          
            	
                    
                        Apie mus
                    
                  
	
                    
                        Kontaktai
                    
                  
	
                    
                        Lojalumo programa
                    
                  
	
                    
                        Parduotuvių tinklas
                    
                  
	
                    
                        Serviso centras
                    
                  
	
                    
                        Instrukcijos
                    
                  


          

        

              
          
              Nuorodos
          

          
            	
                    
                        Tinklaraštis
                    
                  
	
                    
                        Atliekų surinkimas visoje Lietuvoje
                    
                  
	
                    
                        Elektronikos išvežimas
                    
                  


          

        

          

  


    
        
            	
    
        
            
                
                    

    
    

    

    

                
            

        

        
            AMT GASTROGUSS - vokiška kokybė jūsų virtuvėje
        

        
            Išskirtinės kokybės keptuves ir puodus siūlo vokiškas prekinis ženklas AMT GASTROGUSS. Vokietijos virėjų asociacija jas pavadino „Geriausiomis pasaulyje keptuvėmis“. Kodėl profesionalai patys renkasi šio prekinio ženklo indus ir kodėl juos rekomenduoja namų virtuvėms?

        

    

	
    
        
            
                
                    

    
    

    

    

                
            

        

        
            KIRO – gertuvės sveikam gyvenimo būdui
        

        
            Kad būtum sveikas, reikia visavertiškai maitintis, judėti, skirti pakankamai laiko poilsiui ir... gerti daug vandens. Įprotis visur su savimi neštis buteliuką vandens jau tampa norma. O tie, kam rūpi ekologija, renkasi ne vienkartinius plastiko buteliukus, o daugkartines gertuves.

        

    

	
    
        
            
                
                    

    
    

    

    

                
            

        

        
            Kaip naudotis karšto oro gruzdintuve arba pagrindinės gruzdintuvių naudojimo klaidos
        

        
            Turite oro gruzdintuvę, bet šiek tiek nedrąsu ja naudotis? Pristatysime keletą pagrindinių klaidų, kurias žmonės daro naudodami oro gruzdintuvę. Tai žinodami išvengsite klaidų ir galėsite geriausiai išnaudoti savo oro gruzdintuvę.

        

    

	
    
        
            
                
                    

    
    

    

    

                
            

        

        
            Elektrinio paspirtuko dalys: į ką svarbiausia atkreipti dėmesį pradedant elektrinių paspirtukų sezoną
        

        
            Elektrinio paspirtuko dalys, kurias svarbiausia patikrinti prieš pradedant paspirtuko naudojimą - padangos, stabdžiai, baterija. Tai pagrindinės paspirtuko dalys, bet nepamirškite ir šviesų, įspėjamojo signalo ir kt.. Vėsiuoju metų laiku uždarę paspirtukus į sandėliukus ar rūsius, juos išsitraukiame atšilus orams.

        

    



        

    


				
    
  





    
            
          

          
            
              
                
                  
                      © Visos teisės saugomos UAB "Krinona" 2024.
                  

                

              

            

          
      
    

    
      
            
            
            
        

    
      
    

    
      
        

      

    

  